

試験成績書

株式会社 豊運
大阪市東住吉区今川3-12-4
TEL 06-6708-8132
FAX 06-6708-8133

製品名 ビルモル パッド

試験項目	単位	試験結果	試験方法
膨張収縮	%	+0.7	JHS 312 準拠
凝結時間	始発	時：分	2：41
	終結	時：分	4：06
曲げ強さ	材齢 1日	N/mm ²	6.1
	材齢 28日		9.5
圧縮強さ	材齢 1日	N/mm ²	28.6
	材齢 28日		51.9
単位容積質量	kg/ℓ	2.2	JIS A 1171 準拠

* 試験結果は、JIS規格等に規定された条件下で行った試験値であり、実際の施工現場での結果を確実に保証するものではありません。